
 

 

                                                                             
БЕРИСЛАВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.09.2016 № 69    
Про  коригування тарифів на послуги 
водопостачання та водовідведення, що 
надає КВУ «Бериславський водоканал»  

 

 

 Розглянувши лист КВУ «Бериславський водоканал, у  зв’язку зі  зростанням 
цін на матеріали, паливно-мастильні матеріали та заробітної плати, з метою 
приведення тарифів у відповідність до економічно обґрунтованих витрат, 
відповідно до  Постанов № 1649 від 27.09.2016 р. та  від   01.06.2011 р. № 869  «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 
послуги», Порядку формування на централізоване водопостачання та 
водовідведення, п. 2 ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Коригувати  з 10.10.2016 р. тарифи на послуги, що надає КВУ 
«Бериславський водоканал»  по водопостачанню та водовідведенню єдині для всіх 
категорій споживачів м. Берислава: 

Водопостачання – 5.21 грн.  за 1 м.куб. 

Водовідведення – 5.63 грн . за 1 м. куб. 

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 31.08.2011 р. № 83 та від 
03.12.2014 р. № 97  визнати такими, що втратило чинність. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  секретаря 
виконавчого комітету Васильєву І.І. 

 

Міський голова                                       О. М Шаповалов 

 

 


